证券代码: 835381 证券简称: 爱玩网络 主办券商: 中信建投

## 深圳爱玩网络科技股份有限公司 关于股东信息变更的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记 载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个 别及连带法律责任。

## 一、基本情况

公司今日收到股东新余高创企业管理中心(有限合伙)、新余艾塞思企业管 理咨询服务中心(有限合伙)的通知,因其经营发展需要,需变更调整企业名称 及住所,其已于近日完成工商变更手续。

新余高创企业管理中心(有限合伙)的变更内容具体如下:

企业名称由"新余高创企业管理中心(有限合伙)"变更为"万载高创企业 管理中心(有限合伙)";

住所由"新余市劳动北路"变更为"江西省宜春市万载县康乐街道将军中大 道 366 号 (自主承诺)"。

新余艾塞思企业管理咨询服务中心(有限合伙)的变更内容具体如下:

企业名称由"新余艾塞思企业管理咨询服务中心(有限合伙)"变更为"万 载艾塞思企业管理咨询服务中心(有限合伙)";

住所由"新余市劳动北路"变更为"江西省宜春市万载县康乐镇阳乐大道58 号(自主承诺)"。

除上述变更外,其他工商营业执照登记信息不变。此次变更后,万载高创企

业管理中心(有限合伙)仍为公司股东,持有公司股份 24,640,000 股,占总股本的 48.4141%;万载艾塞思企业管理咨询服务中心(有限合伙)仍为公司股东,持有公司股份 9,163,000 股,占总股本的 18.0040%。本次变更不会对公司的资产、运作及管理产生实质性影响。

## 二、备查文件

- (一) 万载高创企业管理中心(有限合伙)的《营业执照》
- (二)万载艾塞思企业管理咨询服务中心(有限合伙)的《营业执照》

特此公告。

深圳爱玩网络科技股份有限公司

董事会

2022年1月10日